
～平成３０年度より新体制になりました～

ﾌﾞﾛｯｸ 氏　　名 商　　号 支　部 本　部
8 谷峰　隆宏 ㈲峰エステート 支部長 幹事長、常務理事
1 室尾　秀樹 塚本電建㈲ 副支部長 理事
4 津田　忠男 ㈲津田商事 副支部長
3 藤井　恒夫 ㈲ランドコンサル 代表監事
2 藤田　清 五綱商事
5 亀田　益夫 二葉商事㈱
6 亀岡　洋司 ㈲ワイケーホーム
7 丸亀　慎爾 ㈱誠晃
9 村本　貴史 ホームアシスト
10 澄川　靖弘 三橙不動産
11 上本　一男 ㈲三立開発

※まだ表彰を取りに来られていない方がいらっしゃいますので、まだの方は佐伯支部までお越し下さい。

①４月１日（日）桜が満開の中廿日市さくらまつりが開催されました。

天候もよく大勢の方が訪れ、花鉢を午前午後２回にわけて無料配布しました。

配布前から長蛇の列ができ大盛況でした。 （無料相談１件）

次は１１月１１日に佐伯区民まつりにおいて不動産フェアーを開催予定です。

お近くの会員の方で当日お手伝い出来る方を募集していますのでよろしくお願いします。

②県議会議員 安井裕典氏、市議会議員 藤田博之氏 【以上宅建協会本部顧問】、

県議会議員 宮崎康則氏、狭戸尾浩氏 【以上宅建協会佐伯支部顧問】を迎え ６月２６日に行政懇を開催しました。

情報政策委員会より

入会審査委員会より

㈱エヴァーコーポレーション
代表者・専任宅地建物取引士 大倉直久
（７ブロック-廿日市市新宮）

広報育成委員会より

①８月２日（木）に第１回支部研修会を開催。

②廿日市市大野地区での夏まつりに無料相談の案内配布・および相談広告を掲載しました。

③第２回研修会を運営委員会・新年互礼会と同日の１月２９日を予定しております。

総務財務委員会より

①会員親睦旅行を９月２６日（水）に実施。
～アサヒビール園と東洋のマチュピチュ東平～

②今年度の支部運営委員会をH31年1月29日（火）を予定しています。

③８月２日（木）研修会終了後に会員親睦会を開催しました、写真は親睦会の様子です。

会員歴３０年表彰（６社）

泰平 串山之康
野村ホーム㈱ 野村恭彦
ハヤテ実業㈲ 橋本榮吉
㈱ミナミ組 南秀夫
㈱三上建設 三上幸雄
㈲ワイケーホーム 亀岡洋司

会員歴１５年表彰（３社）

㈲アクトホーム 川本政利
小田光㈱ 小田光範
横島不動産 横島三枝子

7月の豪雨により被害を受けられた皆さまに対しまして

心よりお見舞い申し上げますと共に、皆さまの安全と

被災地の1日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

平素より（公社）広島県宅建協会並びに佐伯支部運営にご協力・ご支援を賜り厚

くお礼申し上げます。

始めに、このたびの豪雨災害心よりお見舞い申し上げます。

さて平成30年度がスタートしました佐伯支部役員も、私を含め少し顔ぶれが変わ

り、より充実した支部を目指し、役員一同団結し取り組んで参ります。空き家（過

疎地含む）問題・商店街のシャッター化等、難題がありますが、地域と協力し安

全・安心に暮らせるまちづくりを事業の一環として推進してまいります。

廿日市市も市制30周年を迎えました。また平成の年号もあと一年となりました。

明治・大正・昭和・平成･･･ 次はどうなるのかと興味深いところです。

佐伯支部の会員の皆様にとって、ご繁栄されますことを願っております。

他業者様のご指導、ご

鞭撻をよろしくお願いし

ます。

㈱メビウストランスポート
代表者 津本能宏
専任宅地建物取引士 津本日向
（５ブロック-佐伯区新宮苑）

「人とのつながりを大切に」を

モットーに地域に貢献できる

事を提案し続ける企業づくり

をめざしています。

「あったらイイネ！」をカタチに

します。


